
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.28.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 24.08.2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2016 r. 1870, 1984, 2260, 1948, z 2017 r. póz. 191) i art.30

ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.

U. z 2016 r., póz. 446, 1579, 1948, z 2017 póz. 730, 935) oraz Uchwały Nr

XIX/184/2016 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniach w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z

Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 44.757.415,94

-bieżące 41.628.364,94
wtymzUE 132.451,91

-majątkowe 3.129.051,00
w t y m z U E 2.828.051,00

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 12.271.237,03

WYDATKI 44.957.415,94

- bieżące 37.890.738,79
wtymzUE 155.627,99

-majątkowe 7.066.677,15
w t y m z U E 3.862.548,74

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 12.271.237,03

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.50.2017
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85278 par. 2010 o kwotę 19.402,00 zł na wypłatę
zasiłków celowych dla osób i rodzin poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego
(huraganu), które miało miejsce 11 sierpnia 2017 r.
2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.33.2017
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85215 par. 2010 o kwotę 706,92 zł na wypłatę
dodatków energetycznych.
3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.32.2017
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85230 par. 2030 o kwotę 70.000,00 zł na
dofinansowanie w zakresie dożywiania.

Wydatki
1. Na podstawie w/w decyzji zwiększa się plany wydatków w następujących Rozdziałach:
-85278 par. 3110o 19.402,00 zł
-85215 par. 3110o 692,78 zł
-85215 par. 4210o 14,14 zł
-85330 par. 3110o 70.000,00 zł
2. Uzupełnia się plany wydatków w następujących Rozdziałach:
- 70005 par. 4600 o 25.000,00 zł - wypłata odszkodowania za przejętą przez Gminę drogę
- 75023 par. 4530 o 70.000,00 zł - zabezpieczenie płatności faktury w części dotyczącej VAT

za zadanie inwestycyjne w gospodarce wodno-ściekowej
- 95605 par. 4170 o 950,00 - wynagrodzenia osób zatrudnionych na umowę zlecenia

na ORLIKACH w Łabiszynie i Lubostroniu



PLAN DOCHODÓW 3URMISTRZ ŁABKZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.28.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.08.2017 r.

Dział

852

Rozdział

85215

85230

85278

Paragraf

2010

2030

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1514741,12

4833,12

4833,12

106000,00

106000,00

211 048,00

211 048,00

Zmiana

90 108,92

706,92

706,92

70 000,00

70 000,00

19402,00

19402,00

44 667 307,02 90 108,92

Po zmianie

1 604 850,04

5 540,04

5 540,04

176000,00

176000,00

230 450,00

230 450,00

44757415,94

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW BURMKTR^ ŁABISZYNA

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.28.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.08.2017 r.

Dział

700

750

852

926

Rozdział

70001

70005

75023

85215

85230

85278

92605

Paragraf

4160

4260

4600

4040

4210

4260

4300

4530

3110

4210

3110

3110

4170

4210

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

820 000,00

50 000,00

50 000,00

770 000,00

80 000,00

5 000,00

4342616,00

3 658 273,00

180000,00

194493,00

130000,00

657 280,00

65 000,00

2 620 341,12

204833,12

204 736,46

96,66

156000,00

156000,00

211 048,00

211 048,00

368 000,00

238561,00

22 800,00

4 986,00

Zmiana

0,00

-10000,00

-10000,00

10000,00

-15000,00

25 000,00

0,00

0,00

- 20 000,00

-10000,00

-10000,00

- 30 000,00

70 000,00

90 108,92

706,92

692,78

14,14

70 000,00

70 000,00

19402,00

19402,00

0,00

0,00

950,00

-600,00

Po zmianie

820 000,00

40 000,00

40 000,00

780 000,00

65 000,00

30 000,00

4 342 616,00

3 658 273,00

160000,00

184493,00

120000,00

627 280,00

135000,00

2710450,04

205 540,04

205 429,24

110,80

226 000,00

226 000,00

230 450,00

230450,00

368 000,00

238561,00

23 750,00

4 386,00

BeSTia
Strona 1



4260

4300

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

2 575,00

5 200,00

- 300,00

- 50,00

44 867 307,02 90108,92

2 275,00

5150,00

44957415,94

O S T R Z

BeSTia
Strona 2



ŁAB15ZYNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Żal Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.28.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.08.2017 r.

Dział

852

Rozdział

85215

85278

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

356867,12

4833,12

4833,12

211 048,00

211 048,00

Zmiana

20 108,92

706,92

706,92

19402,00

19402,00

Po zmianie

376 976,04

5 540,04

5 540,04

230 450,00

230 450,00

Razem: 12251 128,11 20 108,92 12271 237,03

Idzi Kaczmdrek
/



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.28.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.08.2017 r.

Dział

852

Rozdział

85215

85278

Paragraf

3110

4210

3110

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

356 867,12

4833,12

4 736,46

96,66

21 1 048,00

211 048,00

12251 128,11

Zmiana

20 108,92

706,92

692,78

14,14

19402,00

19402,00

20 108,92

Po zmianie

375 976,04

5 540,04

5 429,24

110,80

230 450,00

230 450,00

12271 237,03

aczmarek


